
愛西市議会議員一般選挙（4月15日執行）
結果をお知らせします

投票率 男51.94％ 女54.79％ 全体53.40％
投票区別投票結果は次のとおりです。

開票結果は、次のとおりです。

投票区 場　　所 当日の有権者
（人）

投票者
（人）

投票率
（％）

候補者氏名 得票数 候補者氏名 得票数 候補者氏名 得票数

佐屋第１投票区

佐屋第２投票区

佐屋第３投票区

佐屋第４投票区

佐屋第５投票区

佐屋第６投票区

佐屋第７投票区

立田第１投票区

立田第２投票区

八開第１投票区

八開第２投票区

佐織第１投票区

佐織第２投票区

佐織第３投票区

佐織第４投票区

佐織第５投票区

佐織第６投票区

佐屋西児童館

佐屋児童館及び老人憩いの家

市役所　南館

市江児童館

市江地区コミュニティセンター

永和地区公民館

永和地区防災コミュニティセンター

立田北部地区防災コミュニティセンター

立田南部地区防災コミュニティセンター

開治子育て支援センター

八開地区コミュニティセンター

勝幡地域防災コミュニティセンター

藤浪地域防災コミュニティセンター

佐織総合福祉センター

町方地域防災コミュニティセンター

草平地域防災コミュニティセンター

川渕地域防災コミュニティセンター

4,089

4,439

4,540

2,268

2,357

3,622

2,936

3,051

3,234

1,818

1,974

4,228

1,951

3,232

2,100

3,342

3,537

1,970

2,225

2,030

1,372

1,147

1,992

1,708

1,872

1,888

1,082

1,198

2,379

992

1,573

1,185

1,801

1,740

48.18

50.12

44.71

60.49

48.66

55.00

58.17

61.36

58.38

59.52

60.69

56.27

50.85

48.67

56.43

53.89

49.19

当

当

当

当

当

当

当

当

当

佐藤　信男

鷲野　聰明

　川三津子

山岡　幹雄

河合　克平

竹村　仁司

杉村　義仁

馬渕　紀明

髙松　幸雄

1,863

1,745

1,684

1,590

1,581

1,558

1,498

1,366

1,364

1,325

1,236

1,233.058

1,215

1,147

1,119

1,112

1,096.941

1,053

1,024

622

508

480

187

127

421

当

当

当

当

当

当

当

当

当

近藤　　武

鬼頭　勝治

島田　　浩

石崎　誠子

眞野　和久

加藤　敏彦

大宮　　満

原　　裕司

神田　康史

大野　則男

尾崎　雅規

小田　雪哉

出口　洋一

三輪　俊明

古川　智康

無効・その他
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